2021年4月16日

発信者 株式会社 Ｉ Ｃ Ｓ
本部 〒672-8040 姫路市飾磨区野田町２２番地

ＴＥＬ  ０７９－２４３－２２０１（代）  ＦＡＸ  ０７９－２４３－２１０１
姫路 〒672-8043 姫路市飾磨区上野田２丁目８８番地

ＴＥＬ  ０７９－２３５－１３５３（代）  ＦＡＸ  ０７９－２３５－５４５７
岡山 〒700-0972 岡山市北区上中野１丁目１６番２３号

ＴＥＬ  ０８６－２４４－０７０７（代）  ＦＡＸ  ０８６－２４４－０９８８
米子 〒683-0067 米子市東町１１番地（メゾン東町３Ｆ）

ＴＥＬ  ０８５９－３４－６１５４（代）  ＦＡＸ  ０８５９－２２－３１２７
Ｅ-ｍａｉｌ ： Ｓｕｐｐｏｒｔ＠ＩＣＳ－Ｌｔｄ．ｃｏ．ｊｐ

お客様各位

上手くんαWEBサイト

各種サービスの一時停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび上手くんαWEB サイトリニューアルに伴う弊社サーバーのメンテナンス作業の為、

下記日程にて「上手くんαWEBサイトhttp://jza.icsics.co.jp 」の各種WEBサービスを一時停止させて

いただきます。

作業中はご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご配慮を賜わりますようお願い申し上げます。

お手数をおかけいたしますが、上手くんαシリーズのインストール等予定されている顧問先様にも

ご連絡をお願い申し上げます。

尚、「上手くん専用サポートサービス」にご加入のお客様には、直接案内をさせていただいております。

敬具

記

停止サービス ： WEBサイトの各種サービス

実 施 日 ： ２０２１年４月２４日（土）午前８：００より１時間程度

実 施 内 容 ： 上手くんαWEBサイトリニューアルに伴う弊社サーバーのメンテナンス作業の為、

各種WEBサービスの停止

※メンテナンス作業中は、上手くんαシリーズのプログラムのダウンロード及びインストール時の

ライセンス認証・解除等ができませんのでご注意ください。

以上